

拓荆科技4月20日大宗交易平台共发生10笔成交，合计成交量105.00万股，成交金额4.53亿元。以折溢价进行统计，今日10笔大宗交易成交价相对收盘价均为折价交易。从参与大宗交易营业部来看，机构专用席位共出现在1笔成交的买方或卖方营业部中，合计成交金额为3901.50万元，净买入3901.50万元。

证券时报·数据宝统计显示，拓荆科技今日收盘价为440.10元，下跌3.30%，日换手率为7.37%，成交额为23.09亿元，全天主力资金净流出8424.50万元，近5日该股累计上涨22.63%，近5日资金合计净流出1.59亿元。

两融数据显示，该股最新融资余额为4.60亿元，近5日增加6666.38万元，增幅为16.95%。

机构评级来看，近5日共有12家机构对该股进行评级，预计目标价最高的是华泰证券，4月18日华泰证券发布的研报给予公司目标价为535.48元。（数据宝）

4月20日拓荆科技大宗交易一览

成交量 (万股)	成交金额 (万元)	成交价格 (元)	相对当日 收盘折溢价 (%)	买方营业部	卖方营业部
20.00	8586.00	429.30	-2.45	中国中金财富	长江证券股份 证券有限公司 有限公司沈阳 北京亚运村证 三好街证券营 券营业部
19.50	8372.13	429.34	-2.44	长江证券股份 有限公司上海 有限公司沈阳 分公司	长江证券股份 有限公司沈阳 三好街证券营 业部
18.50	7942.05	429.30	-2.45	中国中金财富 证券有限公司 天津分公司	长江证券股份 有限公司沈阳 三好街证券营 业部
11.00	4768.50	433.50	-1.50	招商证券股份 有限公司上海 浦东新区浦东 浑南证券营业 南路证券营业 部	招商证券股份 有限公司沈阳 招商证券股份 有限公司沈阳 浑南证券营业 南路证券营业 部
9.00	3901.50	433.50	-1.50	机构专用	招商证券股份 有限公司沈阳

9.00	3901.50	433.50	-1.50	招商证券股份 有限公司上海 陆家嘴东路证 券营业部	招商证券股份 有限公司沈阳 浑南证券营业 部
7.00	3034.50	433.50	-1.50	中信证券股份 有限公司总部 (非营业场所)	招商证券股份 有限公司沈阳 浑南证券营业 部
6.00	2601.00	433.50	-1.50	方正证券股份 有限公司总部	招商证券股份 有限公司沈阳 浑南证券营业 部
4.50	1931.85	429.30	-2.45	中国中金财富 证券有限公司 北京北三环东 路证券营业部	长江证券股份 有限公司沈阳 三好街证券营 业部
0.50	213.90	427.80	-2.79	长江证券股份 有限公司上海 分公司	长江证券股份 有限公司沈阳 三好街证券营 业部

注：本文系新闻报道，不构成投资建议，股市有风险，投资需谨慎。

声明：证券时报力求信息真实、准确，文章提及内容仅供参考，不构成实质性投资建议，据此操作风险自担

下载“证券时报”官方APP，或关注官方微信公众号，即可随时了解股市动态，洞察政策信息，把握财富机会。

21世纪经济报道21财经APP 2023-04-20 17:25